В управление экономики, инвестиционной
политики, развития предпринимательства
администрации Спасского муниципального района
от__________________________________________                                     (фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность,    должность муниципальной службы)

                                УВЕДОМЛЕНИЕ

    В  соответствии  с  пунктом  7  части 3 статьи 12.1 Федерального закона от  25  декабря  2008  N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" прошу принять полученные мною от

___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
                             (названия юридических лиц или фамилии, имена, отчества физических лиц)

в связи с ___________________________________________________________________________

                                (наименование протокольного мероприятия, служебной командировки,

___________________________________________________________________________________
                                                         другого официального мероприятия)

следующие подарки:

	 N
п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка,
     его описание
	  Кол-во
 предметов
	Стоимость в
 рублях <*>

	Итого:

--------------------------------

<*> Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.

___________________________________________________________________________

                                                (заполняется в случае намерения выкупить подарок)

    "__" ______________ 20__ г.                     _______________________

                                                                                                           (подпись)